

Čiastková zmluva o dielo

číslo čiastkovej zmluvy objednávateľa: 7 – 71/2014

číslo čiastkovej zmluvy zhotoviteľa: 20/03/14/1

na predmet zákazky

Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: Stavebné úpravy miestnosti NB 426 Veľký diel Žilina

uzatvorená podľa ustanovení § 536 až 565 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v platnom znení na základe výsledku elektronickej aukcie v súlade s Rámcovou dohodou č.
7-122/2011 zo dňa 12.3.2012 na základe výsledku verejnej súťaže vyhlásenej vo Vestníku
verejného
obstarávania č.204/2011 dňa 20.10.2011 pod číslom 08521-MSP

Preambula

- a) V tejto zmluve sú upravené odseky článkov, v súvislosti s konkrétnym predmetom zákazky podľa vyššie uvedenej rámcovej dohody. Neupravené odseky článkov rámcovej dohody zostávajú v platnosti aj pre túto čiastkovú zmluvu o dielo.
- b) Všeobecná zmena oproti rámcovej dohode pre účely čiastkovej zmluvy o dielo:
Slovo v texte rámcovej dohody „verejný obstarávateľ“ sa nahrádza slovom „objednávateľ“ a slovo „uchádzač“ sa nahrádza slovom „zhotoviteľ“. Toto ustanovenie sa nepoužije v čl. 6 rámcovej dohody.

Článok 1

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Sídlo: Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Zastúpený: Dr.h.c.prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD., rektorka
IČO: 00397563
DIČ: 2020677824
IČ DPH: SK 2020677824
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktná osoba: Ing. Stanislav Mičura
Číslo telefónu: 041/5135224
Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zák. NR SR č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách, v znení neskorších predpisov ako verejná vysoká škola (ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Sídlo: č. 1957, 023 02 Krásno nad Kysucou
Zastúpený: Jozef Šadlák – konateľ spoločnosti
IČO: 30228883
DIČ: 2020421161
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktná osoba: Jozef Šadlák
Číslo telefónu: 0905 526 590
Právna forma: SRO zapísaná na Okres. súde Žilina, Oddiel Sro, vložka č.224/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

3. Poddodávateľia zhotoviteľ'a:

Článok 3

Predmet čiastkovej zmluvy

1. Predmetom tejto čiastkovej zmluvy je:

Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline
Objekt: Stavebné úpravy miestnosti NB 426 Veľký diel Žilina

v rozsahu súťažných podkladov č. RD 2014 – 071 FEL z marca 2014 a prílohy č. 1 tejto zmluvy – sumárna rekapitulácia rozpočtových nákladov a prílohy č.2 krycí list rozpočtu –výkaz-výmer.

Článok 4

Lehota a miesto plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce, rozsah ktorých je určený v článku 3 tejto zmluvy v nasledovných lehotách:

1. Predloženie:
 - a) skúšobného plánu: nepožaduje sa
 - b) plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci: pri prevzatí staveniska
 3. Realizácia stavby:

Začatie: 10.4.2014
Ukončenie: 16.5.2014
 4. Miestom plnenia je: Areál Žilinskej univerzity Veľký Diel v Žiline, katastrálne územie Žilina
- | | | |
|---------|---------------|------------------|
| Blok č. | súpisné číslo | číslo parcely KN |
| Blok NB | 1787 | 4955/8 |

Článok 5

Cena za práce

1. Cena za zhotovenie predmetu čiastkovej zmluvy o dielo v rozsahu uvedenom v článku 3 tejto čiastkovej zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej zákon o cenách) ako cena maximálna platná do konca zmluvného obdobia uvedeného v článku 4 ods.3 tejto čiastkovej zmluvy a je doložená rekapituláciou rozpočtových nákladov zhotoviteľ'a podľa výsledkov elektronickej aukcie, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy.
6. Cena za zhotovenie predmetu čiastkovej zmluvy je:

Cena celkom bez DPH 3 685,07 €, slovom: Tritisícšesťstoosemdesiatpäť €, 07/100
Sadzba DPH 20% 737,01 €, slovom: Sedemtotridsaťsedem €, 01/100
Cena celkom vrátane DPH 4 422,08 €, slovom: Štyritisícštyristodvadsaťdva €, 08/100

Článok 10

Podmienky vykonania predmetu čiastkovej zmluvy

5. Zhotoviteľ vypracuje plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, pre vykonávanie prác na stavenisku podľa § 5 ods. 2 písm. b,c Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. a predloží ho objednávateľovi pri prevzatí a odovzdaní staveniska.

Príloha č. 1 k čiastkovej zmluve o dielo č. 7 – 71/2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline, Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina

Zhotoviteľ:

Predmet zákazky: Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: Stavebné úpravy miestnosti NB 426 Veľký diel Žilina

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
Práce a dodávky HSV	1350,09	1350,09	0
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1154,94	1154,94	0
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	53,57	53,57	0
Presun hmôt HSV	141,58	141,58	0
Práce a dodávky PSV	2334,98	1078,39	1256,59
Konštrukcie - drevostavby	705,38	705,38	0
Podlahy povlakové	1390,52	251,88	1138,64
Dokončovacie práce a obklady	239,08	121,13	117,95
DPH 20 %	737,01		
Celkom	4422,08		

V Žiline, dňa 31.3.2014

V Krásne nad Kysucou, dňa 31. 3. 2014

Objednávateľ:

ŽILinská UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 8215/1
010 26 ŽILINA

Zhotoviteľ:

STaS, spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883 IČ DPH: SK2020421161

Dr.h.c. prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.
rektorka

Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v miestnosti NB 426 Veľký diel

Učebňa laboratórií NB 426 Veľký
diel Žilina

Žilinská univerzita v Žiline

STaS spol. s r.o.

00397563

SK2020677824

30228883

SK2020421161

Náklady z rozpočtu	3685,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3685,07

Cena s DPH	v	€				4422,08
------------	---	---	--	--	--	---------

[illegible]

Objednávateľ	Zhotoviteľ
	S 023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU IČO: 30228983 IČ DPH: SK2020421161
31.3.2014	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy v miestnosti NB 426 Veľký diel

Učebňa laboratórií NB 426 Veľký diel
Žilina

Žilinská univerzita v Žiline

Kód - Popis	Cena celkom [€]
1) Náklady z rozpočtu	3685,07
HSV - Práce a dodávky HSV	1350,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1154,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	53,57
99 - Presun hmôt HSV	141,58
PSV - Práce a dodávky PSV	2334,98
763 - Konštrukcie - drevostavby	705,38
766 - Podlahy povlakové	1390,52
781 - Dokončovacie práce a obklady	239,08
Celkové náklady za stavbu	3685,07

ROZPOČET

Stavba: Stavebné
úpravy
v miestnosti
NB 426 Veľký
diel

Učebňa
laboratórií NB 426
Veľký diel Žilina

Žilinská univerzita
v Žiline

STaS spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom bez DPH
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1350,09
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1154,94
1.	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkado, atď	m	37,500	7,58	284,25
2.	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	8,600	6,13	52,72
3.	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3	1,980	110,96	219,70
4.	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr. C 8/10 ocel'. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,980	5,75	11,39
5.	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,050	1089,27	54,46
6.	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm	m2	50,460	8,93	450,61
7.	632477008	Penetrácia podkladu pred montážou nivelačnej stierky	m2	50,460	0,55	27,75
8.	632481112	Vložka z rabinového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným, prepojenie stávajúcej a novej bet. mazaniny, vrátane bet. zálievky	m2	3,540	2,73	9,66
9.	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pred realizáciou nivelačnej stierky prebrúsením	m2	50,460	0,88	44,40
	9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				53,57
10.	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2-0,068	m2	7,360	2,93	21,56
11.	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,500	9,65	4,83
12.	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,000	5,85	11,7
13.	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	10,01	5,01
14.	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	0,31	1,55
15.	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	8,43	4,22
16.	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za	t	5,000	0,94	4,70

		každých ďalších 5 m				
	99	Presun hmôt HSV				141,58
17.	99928111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,129	21,50	131,77
18.	999281193	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	6,129	1,60	9,81
	PSV	Práce a dodávky PSV				2334,98
	763	Konštrukcie - drevostavby				705,38
19.	76311112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	17,600	38,51	677,78
20.	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,438	41,23	18,06
21.	998763194	Drevostavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,438	21,77	9,54
	766	Podlahy povlakové				1390,52
22.	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	42,400	0,61	25,86
23.	2841291508	Soklík podlahový PVC	bm	43,248	0,60	25,95
24.	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná)	m2	50,460	0,65	32,80
25.	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	50,460	3,39	171,06
26.	284129501	Podlahovina z PVC hr 2mm, zaťaženie pre učebne a laboratória + povrchová úprava PÚR	m2	51,970	17,85	927,66
27.	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	50,460	0,20	10,09
28.	2725505111	Podložka pod PVC podlahy, hr. 1,3 mm	m	51,974	3,56	185,03
29.	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,094	0,50	7,54
30.	998776292	Podlahy povlakové, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	15,094	0,30	4,53
	781	Dokončovacie práce a obklady				239,08
31.	781415012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov, alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x250 mm	m2	7,360	15,30	112,61
32.	5978217100	Obkladačky pórovinové hladké glazúra špeciálna A 250x150 lla	m2	8,090	14,58	117,95
33.	781419704	Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	7,360	0,08	0,59
34.	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,478	2,60	6,44
35.	998781292	Obklady keramické, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	2,478	0,60	1,49
		Celkom bez DPH				3685,07